
                           OBECNÍ ÚŘAD SKOTNICE

              Milé děti, 

ráda bych Vás ve středu 

            30. září od 15.00 hodin 

pozvala na obecní úřad. Akce je určena pro všechny 
děti, které rády kreslí. 

Připravuje  se  vydání  knihy  s názvem  „Města  a  obce 
očima  dětí“.  I  naše  obec  se  do  tohoto  projektu 
přihlásila.

Knížka  bude  vydána  před  vánocemi  a  bude  obsahovat 
obrázky dětí o životě v obci, ve které žijí.

I ve Skotnici máme mnoho krásných zákoutí, pěkných 
staveb  a  zajímavých  akcí  a  také  hodně  nadšených 
dětských malířů a šikovných dětí. 

Proto neváhejte a přijďte se zúčastnit společného 

           MALOVÁNÍ O SKOTNICI.     

Patnáct nejvydařenějších obrázků bude v připravované 
knize zveřejněno.  Ze všech nakreslených obrázků pak 
bude vyroben propagační materiál o Skotnici.

Těším se na Vás a Vaše nápady

Anna Mužná
starostka obce

                                      


